
ZARZĄDZENIE NR 97/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu prac nad budżetem obywatelskim Dukli na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) oraz § 5 uchwały nr VIII/52/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 kwietnia 
2019 roku w sprawie budżetu obywatelskiego miasta Dukla ( Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 
z 2019r., poz. 3084 oraz poz. 2123 z 2022 r.), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala harmonogram prac nad budżetem obywatelskim Dukli na rok 2023, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administarcyjnego i Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia wszystkich niezbędnych działań 
związanych z realizacją procedury. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9781149-37FD-422B-B55C-B55FE472D1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 97/22 

Burmistrza Dukli 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Harmonogram prac nad przygotowaniem Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok 

1. Kampania informacyjno- promocyjna : od 13 do 21 czerwca 2022roku 

2. Składanie propozycji zadań do budżetu obywatelskiego : od 22 czerwca do 15 lipca 2022 roku 

3. Analiza formalno- merytoryczna zadań zgłoszonych do budżetu obywatelskiego, w tym rozpatrywanie 
ewentualnych odwołań: od 18 do 29 lipca 2022 roku 

4. Ogłoszenie ostatecznej listy zadań, które zostaną poddane pod konsultacje z mieszkańcami Duki: do 
5 sierpnia 2022 roku 

5. Głosowanie nad zgłoszonymi projektami zadań: od 8 do 31 sierpnia 2022 roku 

6. Ogłoszenie wyników konsultacji: do 9 września 2022 roku  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9781149-37FD-422B-B55C-B55FE472D1AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


